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Belfius Insurance,
verzekeraar van alle Belgen
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Een organisatie die de klant centraal stelt

Els Blaton Matthias Erédéric Van . . Emmanuel Laurent
Executive Director Baillieul Daniela Rizzo Michiels Goudemant
DVV & Beyond = der Schueren Executive Director RO Executive Director

CEO Niet-Leven Leven




« Multikanaal » - benadering

K 4300 + 440K

verkooppunten klanten

Corona

InNnoverende 220k

VERZEKERINGEN producten klanten

ASSURANCES




Bancassurance

groeipotentieel

+100% 1/3

groei premies je Onee
Niet-Lovol bankklanten heeft
5015-2022 een product

‘Woning’

+500k

gemeenschappelijke
klanten



LEVEN

INVEST

Tak 23

open architecture
sustainable

Tak 21

first mover

Tak 44

winnende combinatie



LEVEN

"

INVEST

verkleinen « pension gap »

begeleiden van onze business klanten
ondersteund door digitalisering




LEVEN

INVEST

PENSION

43535 MIia€

verzekerd kapitaal voor

hypothecaire kredieten
Bancassurance

612.000

schuldsaldoverzekering
Bancassurance



NIET-LEVEN

Mobiliteit :
begeleiden van
verandering

Operational
excellence

Aanbod
ondernemers
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Financiéle resultaten
‘ 4
Matthias Baillieul

CFO



Soliditeit



Stijgende opbrengsten
en groei in Leven en
Niet-Leven

482

2018

493

2019

518
mE€

2020

513

2021

564
mE€

2022
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Stijgende opbrengsten
en groei in Leven en
Niet-Leven

Niet-Leven

Leven

482

2018

493

2019

518

2020

513

2021

564

2022



Succes van de strategie
Bancassurance

2018

242

2019

252
mE€

2020

252
mE€

2021

289

2022



Succes van de strategie
Bancassurance

2021

289

2022



505 207 212 219 212
mE m€ me€

Sterk
nettoresultaat

212 m€

5 jaar op rij
meer dan
200 m€

2018 2019 2020 2021 2022




Forse bijdrage aan
de toenemende
resultaten van de
groep Belfius

2020

935

2021

975
mE€

22%

2022



Rente

INTlatie

Energie

Geopolitiek

Economie

Cost/Income ratio

462% 474%  473%  476%  49.9%

e T -

2018 2019 2020 2021 2022



Sterke solvabiliteit
met een Solvency 2 ratio
tussen 190% en 200%

220%

200%

180%

160%

140%

120%

100%

200%

193%

190%

2020

2021

2022



Uitstekend rendement
op eigen vermogen
en krediet rating A-

i

N.5%  A-

S&P Rating
Return on Equity Stand alone
Perspective Stable




Ambitieuze
groeistrategie



Sterke stijging Tak 23
INn lage renteomgeving

2018

2019

3,8

2020

4,2

mia€

2021

4,0

Mmia€

2022



Daling van de totale
reserves Leven
INn lage renteomgeving

15,1

mia€

2018

15,3

mia€

2019

14,6

Mmia€

2020

14,3

Mmia€

2021

13,8

Mmia€

2022

Tak 23

Tak 21/26



Premies
| even

Tak 21/26

+24%

IN 1jaar




Bancassurance
Life Protect

Belfius Home Credit Protect cross-sell

129%

2021

131%

2022



Groei van de activiteit
Niet-Leven

2018

2019

737
€

2020

769

2021

805

2022



Groei van de activiteit
Niet-Leven

2021

805

2022




Net Combined Ratio
In dalende lijn

805

769

204 T4 137 €

e " M€

98,9 % 99,0 %

2018 2019 2020 2021 2022

030%  970%  964%




Sterke groei
Bancassurance

Niet-Leven

2018

2019

2020

296

2021

322

2022



Sterke groei
Bancassurance

Niet-Leven

2021

322

2022



Sterke groei
Bancassurance

Woning

2018

2019

125

2020

157

2021

152

2022



Sterke groei
Bancassurance

Mobiliteit

2018

2019

2020

2021

2022



Bancassurance
‘Belfius Home & Family’

Belfius Home & Family cross-sell

84%

2021

88%

2022



VWaardecreatie
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Dividend

1259 m<€

voorgesteld door
Belfius Insurance
voor 2022

-\\.



Meaningful & Inspiring for
Belgian Society. Together.

Samenleving Klanten Talenten



Klanten

Onze klanten
bijstaan

/.39 1 klanten slachtoffers overstromingen

98% dossiers afgesloten of voorschot ontvangen

29882 klanten slachtoffers stormen

98% dossiers afgesloten of voorschot ontvangen

]94000 geholpen gezinnen en ondernemers

420 geholpen gezinnen na overlijden



Klanten

Digitalisering
en innovatie

Top 5
van de digitale verzekeraars
(SIA Partners)

MyBo
6/% van de dossiers i.v.m.
stormen digitaal ingediend

JAIMY
404.770 50.225
bezoekers in projecten in

2022 2022



Klanten

JAIMY gaat internationaal

a.s.r.neemt een belangrijke

Digitalisering participatie in het technologische
en innovatie polatform van JAIMY




Klanten

-
Onze klanten
bijstaan

I

 Digitalisering
innovatie

Integratie
van Corona Direct binnen
Belfius Insurance

« best of both worlds »



Onze Belgische
verankering,

onze steun aan de
Belgische economie

14,2 mia€

investeringen

9,5

mia€
geinvesteerd in
Belgié

RELA

PACHECO

IMEC.XPAND

COHABS

INCLUSIO



Geéngageerde
Belgische
talenten

1.200 160 +/.500 dagen

medewerkers nieuwe collega’s opleiding

92% > 40%

tevreden vrouwelijke
medewerkers Mmanagers
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Disclaimer

De jaarrekening van Belfius wordt opgesteld conform de
International Financial Reporting Standards (“IFRS-EU")
goedgekeurd door de Europese Unie. De verkorte geconsolideerde
tussentijdse financiéle staten van Belfius zijn opgesteld in
overeenstemming met IAS 34 Tussentijdse financiéle
verslaggeving zoals aangenomen door de Europese Unie. Dit
document houdt geen aanbod tot aankoop of verkoop van enige
effecten in, noch een verzoek tot aankoop of inschrijving op enige
effecten, in Belgié of in enig ander rechtsgebied. Dit document
bevat toekomstgerichte verklaringen die noodzakelijkerwijze
risico’'s en onzekerheden inhouden, met inbegrip van verklaringen
over plannen, doelstellingen, verwachtingen en voornemens.
Lezers worden erop gewezen dat vooruitzichten gekende en
ongekende risico’'s omvatten, en onderhevig zijn aan belangrijke
bedrijfs-, economische en concurrentiéle onzekerheden en
onvoorziene omstandigheden, waarvan vele buiten de controle
van Belfius liggen. Indien één of meer van deze risico’s,
onzekerheden of onvoorziene omstandigheden zich zou(den)
voordoen, of indien enige onderliggende veronderstelling onjuist
zou blijken te zijn, kunnen de uiteindelijke resultaten ernstig
afwijken van deze die vooropgesteld, verwacht, geraamd of
geéxtrapoleerd waren. Dientengevolge neemt noch Belfius noch
enige andere persoon hieromtrent enige verantwoordelijkheid op
zich.
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